
Dodatek Č.1 ke smlouvě o provádění servisu

Č.215/1999

Číslo smlouvy: 215/1999

Název zakázky: MěÚ Blatná č.p.322

Smluvní strany

Obchodní společnost

Objednatel: Město Blatná.
se sídlem Městský úřad, T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

IČO: 00250996

DIČ: CZ00250996

bank. spojeni: ČSOB, a. s.

č. účtu: 271688994/0300

zastoupená panem Ing. Robertem Flanderou

(dále jen ,,objednatel")

Obchodní společnost

Zhotovitel: CM security system, s.r.o.
se sídlem B. Němcové 29, 388 01 Blatná
IČ: 158 89 599

DIČ: CZ15889599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích,

spisová značka C 2117

bank. spojeni: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 115-8654640257

zastoupená panem ing. Michalem Kloutvorem, MBA, {na základě plné moci ze dne

19.11.2019)

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavíraji podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, tuto

CM secur'ty system, s r o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějov'c'ch
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



SMLOUVU O DÍLO - SERVISNÍ SMLOUVU

Článek l.

Předmět smlouvy a místo plněni

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
spočÍvajíci v provedení služeb a servisních prací dle odst. 2 a ten se zavazuje dílo převzít a zaplatit

cenu.

2. Předmětem plněni této smlouvy jsou služby a servisní práce prováděné na zařIzeních
elektrické zabezpečovací signalizace EZS

Roční revize EZS,

3. Specifikace služeb a servisních prací je uvedena v Seznamu a ceníku v příloze Č.1 této smlouvy.

4. Místo plněni: MěÚ Blatná č.p.322

5. Osoba zodpovědná za provoz zařízení:

6.Typ zařízeni:ústředna EZS GALAXY

Záruka do: PO ZÁRUCE

Článek II.

Termíny plněni

1. Pravidelné služby: Periodicita pravidelných služeb je specifikována v Seznamu a ceníku v příloze
Č.1 této smlouvy v závislosti na vybraných službách dle ČI. l. této smlouvy.
Periodicita pravidelných činnosti začíná 06/2024. Konkrétní termín provedeni
pravidelných služeb bude písemně sdělen Objednatelem Zhotoviteli.

2. Opravy: Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu zařízeni do 72 hodin ode dne vyzváni k
opravě, a to za předpokladu, že bude zhotoviteli umožněn přístup k zařizení
a provedeni opravy.

3. Kontrola: Zhotovitel se zavazuje zahájit kontrolu zařízeni v plánovaném měsíci v pracovni
den po obdržení objednávky nebo v terminu uvedeném objednatelem v
objednávce, za předpokladu, že zhotoviteli bude umožněn přístup k zařízení.

Článek Ill.

Cena

1. Za smluvené pravidelné servisní úkony ( revize) byla smluvními stranami odsouhlasena cena dle
nás|edujÍcÍ kalkulace: REVIZE EZS 4560,00KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Daň z přidané hodnoty je stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

CM secur'ty system, s.r.o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



Cena byla sjednána s přihlédnutIm k rozsahu díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele včetně
veškerých poplatků, dani (kromě DPH) a přirážek a rovněž veškeré práce a materiály nezbytné k
řádnému provedeni díla.

2. Ostatní servisní úkony uvedené v příloze Č.1 (Seznam služeb a servisních prací) se řídí cenami
uvedenými v příloze Č.2 (Ceník služeb a servisních prací). Na případné práce nad rámec
sjednaného rozsahu služeb dle článku l. smlouvy, které nejsou zahrnuty v ceně za prováděni
služeb, bude vystavena samostatná objednávka a budou účtovány na základě takové objednávky
dle skutečně provedeného rozsahu prací, který obě smluvní strany odsouhlasí.

3. Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit po dohodě s objednatelem smluvenou cenu na začátku
každého dalšího roku v závislosti na vývoji oficiálního inflačního koeficientu zveřejněného českým
statistickým úřadem. jakékoliv další změny smluvené ceny jsou možné pouze písemným dodatkem
k této smlouvě, odsouhlaseným oběma smluvními stranami. Cena se může také měnit změnou
rozsahu prací povinnou úpravou zařízeni (změna závazných předpisů a norem) nebo v důsledku
rozšířeni zařízení.

4. Materiál dodaný zhotovitelem k zajištěni správné a spolehlivé funkce zařízení (odstraněni závad
zjištěných provozní zkouškou) nebo úkony předem objednané, které nejsou obsahem sjednaných
pravidelných služeb a servisních prací, budou uhrazeny objednatelem zvlášť' dle platného ceníku.
Materiál a jeho cena musí být předem odsouhlasena objednatelem.

5. V ceně smluvených pravidelných servisních úkonů nejsou zahrnuty náklady na úpravy, přestavbu
a rozšiřování zařizení na žádost objednatele nebo vynucené změnou platných předpisů a norem,
opravy závad způsobených živelnou či jinou události, za kterou smluvní strany neodpovidaji,
úmyslným poškozením zařízeni nebo nedodržováním návodů k obsluze a opravy plynoucí
z běžného opotřebeni zařízeni.

Článek IV.

Platební podmínky a smluvní pokuty

1. Cena bude hrazena na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem po předáni a převzetí
služeb a servisních prací. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti požadované obecně
závaznými právními předpisy, registrační číslo smlouvy objednatele a bude k němu přiložena kopie
protokolu o předáni a převzetí služeb a servisních prací potvrzeného oprávněným pracovníkem
objednatele.

2. Objednatel se zavazuje, že bude vždy včas a beze zbytku platit částku za služby a servisní práce
na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. Splatnost daňového dokladu je 45 dni
od data doručení objednateli. Faktury budou zasílány ve formátu PDF na e-mailovou adresu
objednatele, dále pak poštou v tištěné podobě. Nebude-li dodržen termín splatnosti daňového
dokladu, vzniká zhotoviteli právo penalizace za prodlení v platbě ve výši 0,1 % z dlužné částky za
každý kalendářní den.

3. Zhotovitel zaplatí v případě nedodrženi terminu plněni předmětu díla, nástupu na plnění díla a
nástupu na odstranění vad nebo kontroly smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý případ
porušení.

4. V případě porušení předpisů v oblasti BOZP, PO či ŽP zhotovitelem má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý případ porušení.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat řádné prováděni služeb v průběhu jejich prováděni a zhotovitel
je povinen tuto kontrolu umožnit. Pokud objednatel zjistí nedostatky, je povinen na ně zhotovitele
bezodkladně písemně či e-mailem upozornit a požadovat jejich odstraněni a zhotovitel je povinen
zjištěné nedostatky obratem odstranit. Objednatel není k uvedeným kontrolám a dozoru povinen a

CM security system, s.r.o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějov'c'ch
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



!

strany výslovně prohlašují, že toto oprávněni objednatele nezbavuje zhotovitele povinnosti
provádět sám kontrolu kvality prováděni služeb a plnit povinnosti uložené mu platnými právními
předpisy.

Článek V.

Záruky

1. Zhotovitel poskytuje záruku na práci a materiál dodaný v rámci služeb a servisních prací dle této
smlouvy 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců.

Článek VI.

Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel se zavazuje plněním této smlouvou zajistit spolehlivou funkci, hospodárný provoz
a maximálni životnost předmětného zařízeni. Zhotovitel neručí za škody přímé i následné
způsobené vinou objednatele, nesprávným uživánim nebo úmyslným poškozením zařízeni.

2. Smluvní strany si dále neručí za včasné a bezchybné dodrženi závazků obsažených v této smlouvě,
pokud jejich splněni bude znemožněno vyšší moci, nepokoji, válečnou a přirodni události nebo
jinou podobnou příčinou, která se vymyká jejich kontrole a za kterou neodpovidaji.

3. Objednatel se zavazuje prostřednictvím osoby zodpovědné za provoz zařízeni bezodkladně
nahlásit vzniklou závadu na zařízeních zhotoviteli způsobem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy.
Objednatel umožni zhotoviteli provést servisní práce na zařízeni nerušeně a v potřebném rozsahu,
umožni volný a včasný přístup k zařizenI. Poskytne pracovníkům zhotovitele přiměřené pracovní,
případně skladovací prostory a zařízení jim běžně užívané pro obdobnou činnost, které mohou
potřebovat a bude dodržovat všechny obecně závazné předpisy a platné normy v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Provedené práce potvrdí objednatel zhotoviteli na
předloženém servisním dokladu. Nebude-li možné provést servisní práce ve lhůtě stanovené touto
smlouvou z viny objednatele, potvrdí tuto skutečnost zástupce objednatele zhotoviteli na
předloženém servisním dokladu.

4. Objednatel se zavazuje, že prostředí a podmínky v místě instalace zařIzení budou udržovány tak,
jako v době jejich určeni, resp. v době instalace zařízeni. Nebude-li možné této podmínce vyhovět,
oznámí objednatel tuto skutečnost neprodleně zhotoviteli stejným způsobem jako ohlášeni vzniklé
závady zařízeni. Pokud není dohodnuto a zhotovitelem písemně stvrzeno, nesměji být za žádných
okolností prováděny změny, úpravy, ani jakékoliv jiné zásahy do zařízeni s výjimkou servisních
úkonů oprávněnými pracovníky zhotovitele. V opačném případě zhotovitel neručí za správnou
funkci zařízeni a škody vzniklé nesprávnou funkci zařízeni.

5. Po dobu účinnosti této smlouvy a po dobu šesti měsíců ode dne ukončení smluvního vztahu
založeného na základě této smlouvy, nebude objednatel ani zhotovitel zaměstnávat pracovníky
druhé smluvní strany, získávat od nich neoprávněné výhody, úkony nebo informace
bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Smluvní strany se dále zavazují neposkytnout
bez zákonného důvodu třetí osobě žádné informace týkající se projektové dokumentace
a bezpečnostního režimu objektu a vzájemně si nezatají žádné údaje, které by mohly ohrozit
průběh ochrany objektu. Smluvní strany se dohodly, že skutečnosti, které se objednatel nebo
zhotovitel dozvěděl v souvislosti s uzaviránim této smlouvy, jsou ve smyslu ustanovení § 1730
odst. 2 občanského zákoníku důvěrné a objednatel nebo zhotovitel není oprávněn prozradit třetí
osobě a ani je použit v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

6. O předáni a převzetí služeb a servisních prací bude sepsán zápis se stručným popisem
provedeného díla, který musí být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran. Dílo se považuje

CM security system, s r.o B Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
IČO: 158 89 599 - TEL: "420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



za předané sepsáním předávacího protokolu, v němž zhotovitel uvede, jaké práce vykonal, v jakém
stavu se zařízeni nacházelo při skončeni prací, případně jiná upozornění pro objednatele, včetně
záznamů o případných odborných zkouškách a prohlídkách.

7. Zhotovitel odpovídá objednateli:

a) Za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaného plněni die smlouvy,
dodržováni právních předpisů při poskytováni plnění, zejména nikoliv však výlučně, za
dodržováni plánu údržby a plánu servisních a revizních prohlídek stanovených platnými
předpisy nebo doporučeními výrobce,

b) za škody na vlastním i svěřeném majetku nebo zdraví objednatele a třetích osob vzniklé
prokazatelně jednáním zhotovitele, jeho zaměstnanci (osobami v pracovním nebo
obdobném poměru ke zhotoviteli) nebo třetími osobami poskytujIcimi služby na základě
zmocněni zhotovitele v souladu s touto smlouvou anebo porušením právních předpisů pro
poskytováni služeb, případně používánim přístrojů a prostředků neodpovidajÍcÍch platným
právním, technickým a hygienickým normám a předpisům,

c) za dodrženi vnitřních pokynů a směrnic objednatele, stanovujicích provozně technické a
bezpečnostní podmínky pohybu zaměstnanců v prostorách a zařizenich, které jsou
předmětem této smlouvy, za předpokladu, že objednatel zhotovitele s těmito vnitřními
pokyny a směrnicemi seznámí,

d) za vybavení svých zaměstnanců vykonávajIcích činnosti dle smlouvy, které je nezbytné k
řádnému prováděni těchto činnosti.

8. Zhotovitel je povinen vykonávat smluvní činnosti tak, aby v rámci nich nenarušil řádné užíváni
nemovitosti, kde jsou činnosti prováděny. Pokud práce vzhledem k jejich charakteru způsobí
omezeni řádného užíváni nemovitosti, je zhotovitel povinen toto písemně oznámit objednateli
alespoň 5 dnů předem a vyžádat si na omezeni uživání nemovitosti jeho souhlas.

9. Zhotovitel se zavazuje zajišt'ovat dílo osobně anebo prostřednictvím svých zaměstnanců.
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla nebo jeho části subdodavatele bez souhlasu
objednatele.

10. Zhotovitel na výzvu předloží objednateli doklad o sjednaném pojištěni pro případ újmy způsobené
v rámci své podnikatelské činnosti třetí osobě v minimálni výši 10.000.000,- KČ. Zhotovitel se
zavazuje udržovat dané pojištěni v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy.

Článek VIl.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět pouze písemnou formou.
výpověď' musí být prokazatelně doručena druhé smluvní straně nejpozději 30 kalendářních dnů
před uskutečněním plánované pravidelné služby. V případě, že tuto smlouvu objednatel vypoví
a do plánované pravidelné služby bude zbývat v době doručeni méně než 30 dní, bude tato služba
provedena a objednateli vzniká povinnost ji uhradit, smlouva však i v tomto případě zaniká
uplynutím 30 kalendářních dnů od doručeni výpovědi zhotoviteli. Případná písemná výpověď musí
být druhé smluvní straně doručena na adresu uvedenou ve smlouvě. výpovědní lhůta začíná běžet
dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

CM security system, s r.o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějov'c'ch
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



'l

Článek VIII.

Závěrečná u/ednán/

1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.

2. Smluvní ujednáni, která nejsou výslovně ve smlouvě upravena, se řidl příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném znění.

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Pokud by některá ustanoveni této smlouvy měla být nebo se stát plně nebo částečně neúčinná,
neplatná nebo nevymahatelná, platnost této smlouvy v ostatních částech tím není dotčena.
Smluvní strany tímto sjednávají, že neúčinné, neplatné nebo nevymahatelné ustanoveni nahradí
platným a vymahatelným, svým obsahem nejbližším nahrazovanému ustanovení.

5. Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašujI, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni,
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahujeúdaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez
časového omezeni zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti internet
(www.město-blatná.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a
to včetně všech případných příloh a dodatků, avšak po znečitelněni osobních údajů umožňujÍcÍch
jednoznačnou identifikaci smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni právních
předpisů a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Účastnici berou na vědomi, že tato smlouva podléhá zveřejněni v souladu se zákonem Č.340/2015
Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

8. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem Č.128/2000 Sb., o obcích
v platném znění usnesením Rady města Blatná č. i62t'24 ze dne 19. 6. 2024

Za Zhotovitele:
ing. Michal Kloutvor, MBA

ředitel CM security systém s.r.o.

m (Ď

CM security sYstěm, s.r.o. - B. Němcově 29, 38801 8LatM
CM security system, s.r.o.- B. Němcové 29, 388 01 Blatná - C 2117 vedená u Krajsk&=ý,' ěúľňdťgqm423319

. - .cmsecurity.czIČO: 158 89 599 - TEL: "420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



Přílohy:

č. 1 Seznam servisních prací

č. 2 Ceník služeb a servisních prací platný pro kalendářní rok 2024

CM secur'ty system, s.r.o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějov'cích
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



Příloha č. 1

Seznam servisních /jrac/

1. Pravidelná revize - je pravidelná provozní zkouška, rozšířená o revizi silnoproudé a slaboproudé
části zařízeni ve smyslu ČSN 331500 a řady 332000. Kromě protokolu o přezkoušení zařízeni
je vypracována revizní zpráva, potvrzujici správné provozní parametry zařízení z hlediska jeho
bezpečného provozu.

Revize je prováděna jedenkrát za dvanáct měsíců.

2. Oprava - je servisní práce prováděná na zařízeni v případě poruchy nebo práce nutná k zajištěni
správných provozních parametrů poté, co byly zjištěny závady nebo odchylky. Oprava
je prováděna v záruční době zdarma a po jejím uplynutí dle sazeb aktuálního ceníku na základě
objednávky. Zhotoviteli vzniká povinnost zahájit opravu zařízení nejpozději do 72 hodin
od obdrženi objednávky objednatele, který ji má smluvně zajištěnu platnou servisní smlouvou.

3. Telefonická poradenská služba (Hot-line) - poskytována osobě zodpovědné za provoz zařízení
nebo jejímu zástupci v případech, kdy po prostudování příslušné pasáže návodu k obsluze
a změnových informaci, nemá jistotu, zda operace, kterou hodlá provést, bude mít důsledky, které
předpokládá. Dále je tato služba poskytována ostatním uživatelům daného zařízení, pokud
se v nepřítomnosti osoby zodpovědné za provoz nebo jejího zástupce vyskytne problém, jehož
řešeni není popsáno v návodu k obsluze a nesnese odkladu. Služba Hot-line je poskytována
objednateli, který ji má smluvně zajištěnu platnou servisní smlouvou, zdarma denně od 8°° hod do
16°° hod.

Objednávání servisních úkonů a používánI služeb

a) Objednávku kontroly nebo opravy zařízeni provede objednatel telefonicky nebo emailem:
servis@cmsecurity.cz, 737 965 659.

Objednávka musí obsahovat tyto údaje:

w jméno/název vlastníka či provozovatele zařízeni
w adresu instalace
w telefon do objektu
w jméno ohlašovatele poruchy
w kontaktní osoba pro servisní zásah

příznaky nebo příčinu poruchy

b) Používáni telefonické poradenské služby (Hot-line) - služba je zřízena jako rychlý poradenský
servis. její použiti je omezeno pouze na poradenskou činnost.

Hot-line: 737 965 659

CM security system, s.r.o. - B. Němcové 29, 388 01 Blatná - C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích

IČO: 158 89 599 - TEL: "420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



Příloha č. 2

Ceník služeb a servisních prací platný pro kalendářní rok 2024

Ceník servisních prací:

a) servisní práce v denní době 8°° - 16°° hodin:

První hodina

Každá další započatá hodina

600,- Kč

600,- Kč

SW specialista 850,-KČ

b) servisní práce večer v době 18°° - 22°° hodin (příplatek 50 %):

První hodina

Každá další započatá hodina

900,- Kč

900,- Kč

C) mimořádné servisní práce po 22°° hodině, o svátcích, ve dnech pracovního volna a
pracovního klidu (příplatek 100 %):

První hodina 1200,- KČ

Každá další započatá hodina 1200,- Kč

d) doprava:

Není-li stanoveno jinak Blatná - Blatná a zpět 16,- Kč/km

CM security system, s.r.o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějovic'ch
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



e) revize:

Ročni revize zabezpečovacího systému EZS 4560,00 KČ

f) materiál: dle platných aktuálních ceníků

Cena služeb a servisních prací je kalkulována bez DPH.

Daň z přidané hodnoty je stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit smluvenou cenu na začátku každého dalšího roku v závislosti
na vývoji oficiálního inflačního koeficientu, zveřejněného českým statistickým úřadem.

CM security system, s.r.o. B. Němcové 29, 388 01 Blatná C 2117 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
IČO: 158 89 599 - TEL: +420 383 423 319 - info@cmsecurity.cz - www.cmsecurity.cz



M

u

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SERVISU Č. 215/99
uzavřená podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění

mezi:

objednatel:
adresa:
zastoupený:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

Zhotovitel:
adresa:
zastoupený:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

Město Blatná
Městský úřad, T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
panem josefem Hospergrem, starostou města
CS, a.s. Strakonice, pobočka Blatná, č.ú.: 27-3683250-298/0800
00250996
106-00250996

CM security system, s.r.o.
B. Němcové 29, 388 01 Blatná
ředitelem Ing. Vladimírem Mašínem
KB Strakonice, č.ú.: 65 646-291/0100
15889599
106-15889599

l.

Předmětem smlouvy je zajištěni a provádění následujÍcÍch činností a dodávek pro objekt objednatele:

l) pozáruční opravy systému elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen ezs), sestáva//c/ z:

a) kontroly funkce systému,
b) identifikace závad a jejich příčin dle návodu výrobce,
c) opravy vadných dílŮ způsobem,
d) oživení systému,
e) ověřeni předepsaných technických parametrů systému a jeho předáni uživateli.

2) revize systému EZS, sestávaj/c/ z:

a) kontroly funkce systému,
b) výměny spotřebního materiálu,
C) kontroly technického stavu jednotlivých dílů či funkčních uzlů,
d) výměny funkčních dílů před uplynuthn jejich životnosti dle doporučení výrobce či poža-

davku objednatele,
e) převzetí a vyhodnocení provozních zkušeností a potřeb uživatele - objednatele,
f) předběžných doporučení pro uživatele - objednatele,
g) vypracování písemné revizní zprávy.

Revíre systému EZS budou prováděny jedenkrát ročně.

3) O provedené opravě, revizi bude pořízen písemný zápis v provozní knize s uvedením rozsahu
provedené opravy a stavu systému. O revizi systému bude dále vyhotoven zhotovitelem
písemný záznam ve třech exemplářích z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

"
l



W

Opravy systému EZS dle článku l., bodu l) této smlouvy se zavazuje zhotovitel zabezpečit nepře-
tržitě po dobu 24 hodin denně.
Dále se zhotovitel zavazuje započít práce na opravě systému nejpozději do:

24 hodin

od vyrozumění pověřenou osobou objednatele o poruše systému. Podmínkou pro zahájení prací při
servisu je zpřístupnění objektu, dodání projektové dokumentace a všech potřebných klíčů od daného
systému objednatelem.

Pod pojmem vyrozumění se rozumí nás[edujÍcÍ: ·
Osoba (popř. osoby) oprávněné předat hlášení o poruše systému budou určeny objednatelem. jejich
seznam bude předán zhotoviteli, včetně telefonního spojení pro zpětné ověření hlášeni o poruše
systému. Pouze od těchto osob pomocí pagingové sluŽby OPERATOR přijaté a zpětně ověřené
hlášeni o poruše systému je chápáno jako prokazatelné oznámení poruchy. Zhotovitel předá objed-
nateli telefonní čísla a kódy, na něž je možno poruchu nahlásit.

Ill.

Veškeré náklady spojené s dostavením se zhotovitele k objednateli a plněním předmětu smlouvy
uvedeným v článku I., bodech l) a 2) této smlouvy budou účtovány k tíži objednatele.

Tyto náklady jsou po dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem stanoveny následovně:

> cestovné při použití motorového vozidla: 7,50 Kč/km

> náhrada za čas strávený na cestě: 200,00 Kč/hod

> montážní práce: 450,00 Kč/hod

> revize EZS: 3.350,00 KČ

Cena nezahrnuje cenu použitého spotřebního materiálu, náhradních dílů a komponentů, které budou
účtovány dle skutečné spotřeby za ceny platné v době jejich poskytnutí. Všechny ceny uvedené
v článku Ill. této smlouvy jsou bez DPH.
Náklady spojené s plněním předmětu smlouvy mohou být vzhledem k inflaci změněny po vzájemné
dohodě mezi dodavatelem a odběratelem, a to formou písemného dodatku, který se stane nedílnou
součásti smlouvy. Náklady spojené s plněním předmětu smlouvy se zavazují účastníci této smlouvy
změnit vždy, přesáhne-li roční míra inflace vykázaná statistickým úřadem ČR 10%, a to o částku
rovnající se míře inflace.

lV.

Objednatel se zavazuje platit za servis zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené faktury -
daňového dokladu, a to vždy nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení faktury '- daňového dokladu.
V pochybnostech se má za to, že objednatel obdržel fakturu třetí den ode dne jejího odesláni.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvený úrok ve výši 0,05% z fakturované částky za
každý započatý den prodlení s úhradou faktury. Zaplacením se rozumí připsání příslušné Částky na
účet zhotovitele. Veškeré práce, materiál a hotové výlohy je zhotovitel oprávněn účtovat ihned po
jejich provedení. Pro splatnost faktur - daňových dokladů platí stejná lhůta, tj. 10 dnů ode dne
obdržení faktury.

2



V.

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel prokazatelně v prŮběhu jedno-
ho kalendářního měsíce třikrát poruší smluvní podmínky.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se splacením faktury,
pokud tuto neuhradí ani do 30 dnŮ ode dne uplynutí Ihůtý pro její splatnost.
Oba účastnici této smlouvy mohou ukončit platnost této smlouvy písemnou výpovědí. výpovědní
lhůta činí dva měsíce a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujÍcÍho po jejím
doručení druh'ému účastníku.

VI.

Změna smlouvy je možná jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom
stejnopise.
Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podepsáni oběma smluvními stranami.

V Blatné dne 14.5.1999 V Blatné dne

lz' L

\
r '

l ·'t..; ,. . . " L

r

. '", l
' '. ŕ Š. . . ,. F

l

L '<"9

"""""

SYSTEM S.R.O.

B. Nčmcôué 25
381' íí1 Eiai'ná

' 3


